24 adp... C₁VH. 25 trans. sui O₄. 26 cure C₃O₃. 27 heremitice O₃C₃.
 28 quantotius C₁P₁C₃. quantocius VH. 29 mundane O₃.
 30 spinacta VH. 31 prisce C₃O₃. 32 comp... C₁VH. 33 om. O₄.
 34 ins. sepius O₄. 35 adl... C₁. *changed from adl... V. note in margin* lact
 her 7 foh on pone oþerne capitel V. 36 hiis O₃. 37 negligentius C₁VH.
 38 ins. above fratrum O₄. 39 exhortatorio C₁. ex oratorio
 (first t above) V. exhortatoria H. ex oratorio *changed to* ex oratorio O₃.
 40 eos C₁VHP₁O₄.

sermone reficeret, post admonitionem¹ completam² subiunxit³ dicens, iam hora est, ut ad mansionem meam regrediar, uos autem quia proficisci disponitis, primo sumite cibos⁴, et aucam illam, ⁵pendebat enim auca⁶ in pariete, coquite et comedite, et sic in nomine Domini nauem ascendite, ac domum⁷ redite. Dixerat haec, et data oratione⁸ et⁹ benedictione suam mansionem introiuit¹⁰. Illi autem ut praeceperat sumpsere¹¹ cibos¹², sed¹³ quia abundabant¹⁴ cibis¹⁵ quos secum attulerant¹⁶, aucam de qua praeceperat¹⁷ tangere non curabant. At¹⁸ cum refecti nauiculam uellent ascendere, exorta¹⁹ subito tempestas fera omnem eis nauigandi facultatem abstulit. Factumque est ut septem diebus feruente unda conclusi tristes in insula residerent, nec²⁰ tamen culpam inoboedientiae²¹, pro qua huiusmodi carcerem patiebantur²² ad p. 100 memoriam reuocarent. | Qui cum sedulo ad patris colloquium reuersi, ac de reditus sui dispendio conquesti, patientiae²³ ab illo monita perciperent²⁴, septima tandem die egressus ipse ad eos uolebat mesticiam²⁵ eorum gratia suae²⁶ uisitationis²⁷ et consolationis pia²⁸ uerbo lenire. Ingressus autem domum in qua manebant, ut uidit aucam non fuisse comestam²⁹, placido uultu et laeto³⁰ potius³¹ sermone redarguit eorum³² inoboedientiam³³, Nonne iniquiens incomesta adhuc pendet auca? Et quid mirum si uos mare non sinit³⁴ abire? Citissime³⁵ ergo mittite eam in caldariam, coquite et comedite, ut possit mare quiescere, et uos domum remittere. Fecerunt statim ut iusserat, contigitque miro ordine ut cum ad praeceptum uiri Dei coctura in caldaria³⁶ foco agente feruere coepisset³⁷, eadem hora unda in mari cessantibus uentis suo a feruore quiesceret³⁸. Expleta itaque refectione uidentes mare placidum ascenderunt nauem³⁹, et secundis flatibus cum gaudio

1 amm... C ₁ VHO ₄ .	2 comp... C ₁ VH.	3 subiunxit O ₉ .
4 cybos H.	5-6 quae enim pendet VH.	7 ins. uestram P ₁ .
8 oratione C ₃ .	9 ac C ₁ VHP ₁ O ₄ .	10 introiit C ₁ VHP ₁ .
11 sumpsere O ₄ .	12 cybos H.	13 set O ₃ .
15 cybis H.	14 hab... C ₁ VHO ₃ .	17 pre... V.
16 adt... C ₁ VH.	18 et P ₁ .	
19 exhorta C ₁ .	20 naec V.	21 inobed... C ₁ VP ₁ O ₃ .
22 paciebantur C ₃ O ₈ .	23 patientiae C ₁ VHO ₄ M.	24 perceperunt C ₁ VH.